МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________

О внесении изменения в Положение о сообщении

министром экологии и природных ресурсов

республики Татарстан, государственными

гражданскими служащими Министерства

экологии и природных ресурсов Республики

Татарстан о получении подарка в связи с их

должностным положением или исполнением ими

служебных (должностных) обязанностей, сдаче и

оценке подарка, реализации (выкупе) и

зачислении средств, вырученных от его

реализации, утвержденное приказом от

21.02.2014 № 115-п «Об утверждении порядка

сообщения отдельными категориями лиц в

Министерстве экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан о получении подарка в

связи с их должностным положением или

исполнением ими служебных (должностных)

обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачисления средств,

вырученных от его реализации»

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан в соответствие с федеральным

законодательством, п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 13 дополнить подпунктом 13.1 следующего содержания:

«В случае если в отношении подарка, изготовленного из драгоценных

металлов и (или) драгоценных камней, не поступило от министра, служащих

заявление, указанное в пункте 12 настоящего Положения, либо в случае отказа

указанных лиц от выкупа такого подарка подарок, изготовленный из драгоценных

металлов и (или) драгоценных камней, подлежит передаче Комиссией в

федеральное казенное учреждение «Государственное учреждение по

формированию Государственного фонда драгоценных металлов и драгоценных

камней Российской Федерации, хранению, отпуску и использованию драгоценных

металлов и драгоценных камней (Гохран России) при Министерстве финансов

Документ создан в электронной форме. № 1065-п от 10.10.2019. Исполнитель: Артемьев А.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.10.2019 14:56

http://mobileonline.garant.ru/#/document/70557294/entry/1012

2

Российской Федерации» для зачисления в Государственный фонд драгоценных

металлов и драгоценных камней Российской Федерации».

2. Отделу контроля исполнения документов (Науменко С.А.) довести

настоящий приказ до сведения всех сотрудников структурных подразделений

Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Ф.Ф. Шакирова.

Министр                      А.В. Шадриков

Документ создан в электронной форме. № 1065-п от 10.10.2019. Исполнитель: Артемьев А.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.10.2019 14:56

Лист согласования к документу № 1065-п от 10.10.2019
Инициатор согласования: Артемьев А.В. Ведущий советник отдела государственной
службы и кадров
Согласование инициировано: 09.10.2019 15:02

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1 Галиева З.Д.  Согласовано
09.10.2019 - 15:24

-

2 Шаехов М.М.  Согласовано
09.10.2019 - 17:00

-

3 Саиткин А.Н.  Согласовано
09.10.2019 - 17:18

-

Тип согласования: параллельное

4 Шигапов А.М.  Согласовано
09.10.2019 - 22:48

-

5 Шакиров Ф.Ф.  Согласовано
09.10.2019 - 17:44

-

6 Гилязов Т.Р.  Согласовано
09.10.2019 - 18:34

-

7 Тарнавский Е.А.  Согласовано
09.10.2019 - 18:28

-

8 Шадриков А.В.  Подписано
10.10.2019 - 07:42

-

Документ создан в электронной форме. № 1065-п от 10.10.2019. Исполнитель: Артемьев А.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 10.10.2019 09:45